

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stormgade 8 ApS

Stormgade 8, 2.
1470 København K

CVR-nr. 35 22 81 36

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/12 2023

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormgade 8 ApS
Stormgade 8, 2.
1470 København K

CVR-nr.: 35 22 81 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: København

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 422.397, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.582.578.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 8.835 | (16.149) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (6.575) | (4.371) |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | 1 | <u>(320.000)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (317.740) | (20.520) |
| Finansielle indtægter | 3 | 1.256.164 | 693.420 |
| Finansielle omkostninger | 2,4 | <u>(285.457)</u> | <u>(940.720)</u> |
| Resultat før skat | | 652.967 | (267.820) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(230.570)</u> | <u>58.920</u> |
| Årets resultat | | <u>422.397</u> | <u>(208.900)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>422.397</u> | <u>(208.900)</u> |
| | | <u>422.397</u> | <u>(208.900)</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 6 | 441.999 | 448.574 |
| Materielle anlægsaktiver | | 441.999 | 448.574 |
| Andre tilgodehavender | 7 | 28.800 | 28.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 28.800 | 28.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 470.799 | 476.974 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 51.500 | 51.500 |
| Varebeholdninger | | 51.500 | 51.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 307.700 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4 | 4 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 0 | 4.190 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 85.375 |
| Tilgodehavender | | 307.704 | 89.569 |
| Værdipapirer | | 5.930.467 | 6.590.296 |
| Værdipapirer | | 5.930.467 | 6.590.296 |
| Likvide beholdninger | | 30.673 | 153.754 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.320.344 | 6.885.119 |
| Aktiver i alt | | 6.791.143 | 7.362.093 |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 5.082.578 | 4.660.181 |
| Egenkapital | | 5.582.578 | 5.160.181 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 116.365 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 116.365 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 1.035.742 | 2.045.927 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.335 | 15.335 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 41.059 | 132.160 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 64 | 8.490 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.092.200 | 2.201.912 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.208.565 | 2.201.912 |
| Passiver i alt | | 6.791.143 | 7.362.093 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 4.660.181 | 5.160.181 |
| Årets resultat | 0 | 422.397 | 422.397 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 500.000 | 5.082.578 | 5.582.578 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Nedskrivning tilgodehavender | | |
| Nedskrivning tilgodehavende, PDT Danmark ApS | 320.000 | 0 |
| | <u>320.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | 6.590.296 | 6.594.142 |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | (235.263) | (916.872) |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 5.930.467 | 6.590.296 |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.700 | 0 |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 400 | 400 |
| Andre finansielle indtægter | 475.414 | 135.947 |
| Kursreguleringer | 777.650 | 557.073 |
| | <u>1.256.164</u> | <u>693.420</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 2.400 | 1.400 |
| Andre finansielle omkostninger | 47.794 | 22.448 |
| Kursreguleringer omkostninger | 235.263 | 916.872 |
| | <u>285.457</u> | <u>940.720</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 212.278 | (54.730) |
| Årets udskudte skat | <u>4.190</u> | <u>(4.190)</u> |
| Skat af ordinært resultat | 216.468 | (58.920) |
| Ej lempet udbytteskat | <u>14.102</u> | <u>0</u> |
| | <u>230.570</u> | <u>(58.920)</u> |
| | | |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | Investeringssejendomme |
| | | <u>452.945</u> |
| Kostpris 1. juli 2022 | | <u>452.945</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>452.945</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | | 4.371 |
| Årets afskrivninger | | <u>6.575</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | | <u>10.946</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>441.999</u> |

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Andre tilgodehavender</u> |
|--|------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2022 | 28.400 |
| Tilgang i årets løb | <u>400</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>28.800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>28.800</u> |

8 Hensættelse til udskudt skat

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022 | 4.190 | 0 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>(4.190)</u> | <u>4.190</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>4.190</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>0</u> | <u>4.190</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>4.190</u> |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frans Truelsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, værdipapirbeholdningens regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 5.930.